
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie przyznania nagród sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe

Na podstawie art. 30, ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), § 11 Regulaminu przyznawania  Sportowej Nagrody Gminy Wieliczka  oraz Sportowego 
Wyróżnienia Gminy Wieliczka stanowiącego Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/27/2010 Rady Miejskiej  
w Wieliczce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 
pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka 
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011 r., Nr 39, poz. 333) oraz 
Protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień Sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przyznaję Sportową Nagrodę Gminy Wieliczka następującym zawodnikom:

Lp. Imię i nazwisko 
zawodnika Dyscyplina sportu Wnioskodawca Wysokość Nagrody 

Gminy Wieliczka 
1. Kacper Banaś Oyama Karate Wielicki Klub Sportowy Oyama 1 000
2. Kacper  Hebda Oyama Karate Wielicki Klub Sportowy Oyama 1 000
3. Bartłomiej Płoskonka Oyama Karate Wielicki Klub Sportowy Oyama 1 000
4. Wiktoria Fliśnik Oyama Karate Wielicki Klub Sportowy Oyama 1 000
5. Wiktoria Kujawa Siatkówka dziewcząt Stowarzyszenie MKS przy MOS 1 000

6. Dawid Kudła Gimnastyka sportowa
Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjon przy 
Szkole Podstawowej  z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce 

1 000

7. Jan Michalik Gimnastyka sportowa
Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjon przy 
Szkole Podstawowej  z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce

1 000

8. Krystian Skubiński Gimnastyka sportowa
Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjon przy 
Szkole Podstawowej  z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce

1 000

§ 2. 

Sportowe Nagrody Gminy Wieliczka przekazane będą zawodnikom lub rodzicom lub opiekunom prawnym 
zawodników.

§ 3. 

Zobowiązuję Wydział Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce do wykonania Zarządzenia.

Id: 47FC5A55-1476-492A-AE5C-C7F3AB469A1A. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2017 r.

 

 
wz. Burmistrza

Piotr Krupa
Zastępca Burmistrza ds. 

Inwestycji

Id: 47FC5A55-1476-492A-AE5C-C7F3AB469A1A. Podpisany Strona 2 z 2




